

Glenmorangie whisky 26y Truffle Oak Reserve 0.7l

» Whisky



GLENMORANGIE
SINGLE MALT SCOTCH WHISKY



EAN

5010494959055

Kód produktu

W0108786

Tato vzácná 26 letá single malt whisky byla vlastnoručně vybrána Dr. Billem Lumsdenem, cenami ověřeným Master Distillerem palírny Glenmorangie. Je to jedna z nejojedinejších a nejvzácnějších whisky, vytvořená z posledních truffle oak sudů, nacházejících se ve skladech palírny. Z těchto sudů se nakonec nalahvovalo 1 000 lahví a není v plánu uvádět jakékoliv další. Každá lahev je očíslovaná a podepsaná Dr. Billem Lumsdenem. Zrála celkem 26 let, z toho 10 let v sudech po burbonu a poté dozrávala 16 let v truffle oak sudech, vyrobených ze dřeva z Černého lesa v Německu.

Dostupnost na hlavním skladě:

2,00 ks

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Glenmorangie whisky 26y Truffle Oak Reserve 0.7l

» Whisky

Popis

Barva: mahagonová Aroma: Dřevité s tóny karamelu, lískových oříšků, lanýžů a lehkým závanem vlhké lesní půdy. Přidává se vyztužený balzamikový ocet, kokos, pečené kaštiny, cedrové dřevo a specifická vůně žitného chleba. Pár kapek vody uvolní aroma ořechů, vanilky a borových šišek. Chuť: Náznak pepře přechází do tropické vlny broskví, mučenky a melounu. Objevuje se mléčná čokoláda a v krásném kontrastu také hluboké tóny lanýžů a pekanové ořechy. Závěr: Dlouhý, sladký a oříškový, doplněný polechtáním mentolu a skořice. Nefiltrovaná za studena.

Hlavní parametry

Značka	Glenmorangie
Druh	Single malt whisky
Detail	dokončení zrání ve vyjimečných sudech & Cask finish
Dokončení	Cask Strength & lahvované v sudové síle , Single Cask
Produkce	investiční lahev, raritní kousek, sběratelská výzva
Původ	Spojené království , Highland, Skotsko
Zrání	26 roků, v dubových sudech, ex-Bourbon
Objem	700 ml
Alkohol ABV	55,70 %
Balení	dárkové, krabička & tuba, Luxusní

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	Scotch Whisky
Složení	voda, obilný destilát
Výrobce	LVMH Moët & Hennessy 22, avenue Montaigne 75008 Paris Francie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.